به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و برای دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

4- شرایط پیمانكار : گواهینامه صلاحیت پیمانكاری حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت خالی.
5- مدت انجام کار : 8 ماه.

6- مبلغ برآورد : 293،155،906،481ریال .
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 14،660،000،000ریال چهارده میلیارد و ششصد و شصت میلیون ریال به صورت 
واریز وجه  یا  و  معاملات دولتی بشماره 123402/ت50659 مورخ 94/09/22  نامه تضمین  آیین  معتبر مطابق  بانكی  ضمانتنامه 
شبا  شناسه  شماره  دولتی(  شرکتهای  بودجه   - سپرده  وجوه  )تمرکز   4001106107376580 شماره  به  مرکزی  بانک  حساب  به

[...]

سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1404/09/09 

می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
طرح آبرسانی مجتمع 

خشت و گرو ) فاز3 (   
شهرستان کلات

2004001446000174
)100.115.732.481 ریال ()یکصد میلیارد و 
یکصد و پانزده میلیون و هفتصد و سی و 
دو هزارو چهارصد و هشتاد و یک ریال (

مهلت دریافت اسناد
)1404/09/16 ( 

مهلت ارسال اسناد
)1404/10/01(

طرح آبرسانی نهضت 
ملی مسکن سایت ایثار 
فیض آباد_ شهرستان 

مه ولات
2004001446000175

43/126/191/839 ریال   )چهل و سه 
میلیارد و یکصد و بیست و شش میلیون 
و یکصد و نود و یک هزار و هشتصد و